
Шиелі ауданы бойынша салық салу объектісін елді мекенде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициентін бекіту туралы

Күшін жойған
Қызылорда облысы Шиелі ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 17 қазандағы № 477 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 17 
қазанда № 6939 болып тіркелді. Күші жойылды - Қызылорда облысы Шиелі 
ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 12 маусымдағы № 45 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Қызылорда облысы Шиелі ауданы әкімдігінің 
12.06.2020  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап № 45
қолданысқа енгізіледі).
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық 
Кодексі)" Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы Кодексінің
529–бабының  сәйкес, Шиелі ауданы әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:6–тармағына
      1. Шиелі ауданы бойынша салық салу объектісін елді мекенде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенті осы қаулының  сәйкес қосымшасына
бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Шиелі ауданы 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2020 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және 
ресми жариялауға жатады.
      Аудан әкімі Ә. Оразбекұлы
      КЕЛІСІЛДІ
"Қазақстан Республикасы Қаржы 
Министрлігі Мемлекеттік кірістер 
комитеті Қызылорда облысы бойынша 
Мемлекеттік кірістер департаментінің 
Шиелі ауданы бойынша
Мемлекеттік кірістер басқармасы"
Республикалық мемлекеттік мекемесімен

 Шиелі ауданы әкімдігінің
 2019 жылғы 17 қазандағы
 № 477 қаулысына қосымша

Шиелі ауданы бойынша салық салу объектісін елді мекенде орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенті

№ Кент және ауылдық
округтің атауы

Салық салу объектісінің орналасқан жері Аймаққа бөлу коэффициенті

1 2 3 4



1

Шиелі

1- аймақ 1,92

2 2- аймақ 1,92

3 3- аймақ 1,65

4 4- аймақ 1,58

5 5- аймақ 1,52

6 6- аймақ 1,52

7
Ақмая

Ақмая ауылы 1,31

8 Жартыказарма ауылы 1,13

9 Ақтоған Досбол би ауылы 1,31

10

Алмалы

Алмалы ауылы 1,36

11 Лесхоз ауылы 0,97

12 20 бекет 0,85

13 21 бекет 1,04

14 Бәйгеқұм Бәйгеқұм ауылы 1,31

15 Бестам Бестам ауылы 1,31

16

Гигант

Бидайкөл ауылы 1,36

17 Ақтам ауылы 0,90

18 22 бекет 1,00

19 Жаңатұрмыс Байсын ауылы 1,36

20
Еңбекші

Еңбекші ауылы 1,31

21 Қосүйенкі ауылы 0,98

22 Жиделіарық Жиделіарық ауылы 1,31

23
Жөлек

Жөлек ауылы 1,31

24 Жуантөбе ауылы 0,90

25 Жуантөбе Алғабас ауылы 1,36

26
Иркөл

Ы.Жақаев ауылы 1,36

27 Жансейіт ауылы 1,25

28 Керделі Н.Бекежанов ауылы 1,36

29 Қарғалы Бұланбай бауы ауылы 1,25

30 Майлытоғай Майлытоғай ауылы 1,31

31

Сұлутөбе

Сұлутөбе ауылы 1,31

32 1 Мамыр ауылы 1,31

33 Жаназар батыр ауылы 1,31

34 16 бекет 0,88

35 Қоғалы Тұрсынбай датқа ауылы 1,25

36 Талаптан Бала би ауылы 1,31

37

Тартоғай

Тартоғай ауылы 1,31

38 Кірпіш завод ауылы 1,29

39 18 бекет 0,88

40 Ферма 2 ауылы 1,25

41 Телікөл А.Тәжібаев ауылы 1,31

42 Төңкеріс Ш.Қодаманов ауылы 1,36



43
Ортақшыл

Ортақшыл ауылы 1,31

44 Қызылқайың ауылы 0,90

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


